

国内外のボードスポーツブランドを集結させたセレクトショップ 「H.L.N.A STORE」がついに沖縄へ出店! スーパースポーツゼビオ宜野湾店内に2018年4月13日(金) OPEN

ゼビオ株式会社(本社:福島県郡山市 代表取締役社長:加藤智治)はボードスポーツブランドのセレクトショップ「H.L.N.A STORE」の国内5号店をスーパースポーツゼビオ宜野湾店(沖縄県宜野湾市)内に 2018年4月13日(金)オープンいたします。

URL : http://hlna.jp/shop/



■店舗詳細■

名称: H.L.N.A STORE Ginowan住所:沖縄県宜野湾市真志喜3-28-3スーパースポーツゼビオ官野湾店内

電話番号:098-870-9622 営業時間:10:00~21:00

店舗URL: http://hlna.jp/shop/

約1,250坪のスーパースポーツゼビオ宜野湾店内に、SURF/SKATE/SNOWをメインとしたボードスポーツと、その背景にあるカルチャーやライフスタイルを表現した「H.L.N.A STORE」が沖縄に初出店(国内5店舗目)いたします。各ジャンルのアパレルからギアまでを取り揃え、エントリー層からコア層まで1つのストアでカバー出来る店舗となっております。

今後2020年に向けて更なる盛り上がりを見せるボードスポーツ。そのボードスポーツのセレクトショップである「H.L.N.A STORE」をスーパースポーツゼビオ店内にオープンすることで、更に多くの方にボードスポーツに触れていただける場を提供していきます。

■H.L.N.A STORE Kokura OPEN特別企画■



2018年4月13日 (金) 10:00より、OPEN特別企画としてスーパースポーツゼビオ宜野湾店内H.L.N.A STORE Ginowan にて5,000円 (税込み) 以上ご購入のお客に先着で「H.L.N.A STORE original sacoche」をプレゼント致します。



■ H.L.N.A store ■

·H.L.N.A STORE Shonan

神奈川県藤沢市辻堂神台1-3-1 テラスモール湘南3F スーパースポーツゼビオ テラスモール湘南店内

·H.L.N.A STORE Yokohama

神奈川県横浜市西区みなとみらい2-3-2 東急スクエアB1F スーパースポーツゼビオ みなとみらい東急スクエア店内

·H.L.N.A STORE Hamamatsu

静岡県浜松市東区上西町1020-1 スーパースポーツゼビオ 浜松宮竹店内

·H.L.N.A STORE Kokura

福岡県北九州市小倉南区上葛原1-17-1 スーパースポーツゼビオ 小倉東インター店内 2階

·H.L.N.A STORE Ginowan

沖縄県宜野湾市真志喜3-28-3 スーパースポーツゼビオ 宜野湾店内





【スーパースポーツゼビオ】

全国に約170店舗を展開する大型スポーツ専門店。 ランニング、バスケ、ゴルフといった本格的競技用品から、カジュアル用品までラインナップ数豊富に取り揃え、見るスポーツからするスポーツまで、スポーツに関わる全ての方々のライフスタイルを提案いたします。



[H.L.N.A]

H.L.N.AとはHUGE LEVER NEXT AGEの略です。 次世代のボードスポーツが正しいカタチで発展すること を目指している集団になります。

最新の情報を次世代に向け発信し続けるH.L.N.Aがこの度スーパースポーツゼビオ宜野湾店内に5店舗目をOPENいたします。http://hlna.jp/